Kitap şerhiyle birlikte neşredilmiştir
(1 - 11, Kah i re ı 950) . 3. Min]J.atü'l-ma'bud
ii tertibi Müsnedi't-Tayôlisi Ebi Dôvud.
Saati, Katib Çelebi'nin ilk müsned tasnif
eden kimse olarak tanıttığı Ebu DavQd et
Tayalisi'nin ( ö 204/819) el-Müsned'inin
üs!Qbundan ve ali isoadından etkilenerek
üzerinde çalışmaya başlamış, eserin mat
bu nüshasında eksik olan sekiz sahabi
müsnedini Ahmed b. Hanbel'in el-Müs
ned'inden tamamlamıştır. Kitabı baştan

sona okuyarak daha önce musahhihlerin
yaptığı düzeltmelerle birlikte kendi tashih
lerini de matbu nüshaya işlemiştir.